נספח 2 להסדר הפשרה

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי סעיף 18 (ג) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

בעניין ת"צ 17-01-22068 דנינו נ' קבוצת כרמלטון בע"מ ונתיבי הכרמל מערכות ותפעול בע"מ המתנהלת בבית המשפט המחוזי (מרכז) ("הנתבעות" ו-"בית המשפט"). מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 26.7.18 הוגשה בקשה מוסכמת לאישור הסדר פשרה בתביעה ("הסדר הפשרה") ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה.

עניינה של התביעה בתמצית:

עניינה של התביעה בטענות התובע לפיהן הנתבעות מחייבות שלא כדין את לקוחותיהן בגין החזר חיוב אמצעי תשלום אשר ניתן למשיבות על ידי לקוחותיהן לצורך גביית החיובים בגין הנסיעות במנהרות הכרמל ("אמצעי תשלום"), במקרים של כשל בתשלום חשבון. לחלופין נטען כי הנתבעות גובות במקרה של החזר חיוב אמצעי תשלום סכום העולה על המותר לגבייה לפי תקנות כביש אגרה (מנהרות הכרמל) (פיצוי והחזר הוצאות), תשע"א-2010 ("תקנות פיצוי והחזר הוצאות") בגין אי תשלום חשבון במועד. אף כי הנתבעות דוחות את טענות התובע וטוענות כי פעולותיהן נעשו כדין, העדיפו הצדדים לגבש את הסדר הפשרה ו להביא להכרעה יעילה ומהירה במחלוקות בין הצדדים.

עיקרי הסדר הפשרה:

- א. יושבו 80% מסכום הגבייה לחברי הקבוצה. "סכום הגבייה" הוגדר בהסדר הפשרה ככל סכום שנגבה או ייגבה על ידי המשיבות (בגין החזר חיוב אמצעי תשלום ובגין אי פירעון חשבון במועד), העולה על הסכום המקסימלי של פיצויים והחזר הוצאות בגין אי פירעון חשבון במועד לפי פרט 3 לתוספת לתקנות פיצוי והחזר הוצאות, מקום בו חשבון לא שולם במועד.
- ב. "הקבוצה" הוגדרה בהסדר הפשרה ככל אדם או תאגיד אשר הנתבעות או מי מהן חייבו אותו בסכום הגבייה בגין החזר חיוב אמצעי תשלום, החל מיום 1 בדצמבר 2010 ועד מועד אישור הסדר הפשרה, ולמעט מי שיבקשו לצאת מהקבוצה לפי סעיף 18(ו) בחוק תובענות ייצוגיות תשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") ובקשתם תאושר על ידי בית המשפט.
- ג. השבת סכום הגבייה תיעשה באמצעות משלוח המחאות לחברי הקבוצה לכתובת הנמצאת אצל המשיבות, ובהעדר כתובת עדכנית, לכתובת חבר הקבוצה הרשומה במרשם האוכלוסין, והכול בהתאם למנגנונים שנקבעו בהסדר הפשרה.
- ד.